



LETTRE D'ENGAGEMENT ACHETEUR DE FONDS DE TASSES D'HEVEA

Je soussigné,	, Acheteur de
fonds de tasses d'hévéa, répondant à l'identifia	ant (N°CNI/ N°Passeport/ N°Attestation d'Identité)
et au numér	o de téléphone suivant :,
opérant dans la Région de	résidant à
agissant ès qualité de	
Je m'engage irrévocablement à honorer tous	s les engagements vis-à-vis du Conseil Hévéa-
Palmier à Huile notamment :	

- 1- Fournir au Conseil Hévéa-Palmier à Huile la liste exhaustive de tous mes pisteurs engagés et des ponts bascules utilisés.
- 2- N'acheter que des fonds de tasses de bonne qualité, conformes aux normes des usiniers (DRC supérieur ou égale à 60, du caoutchouc non cumulé ne comprenant pas de corps étrangers etc...).
- 3- M'abstenir d'effectuer des réfactions sur les fonds de tasses achetés.
- 4- Respecter les prix d'achats mensuels fixés par l'APROMAC.
- 5- Utiliser les outils de la commercialisation intérieure des produits et sous-produits de l'hévéa mis en place par le Conseil Hévéa-Palmier à Huile.
- 6- Veiller au fonctionnement adéquat de mes instruments de pesée.
- 7- Communiquer les statistiques nécessaires au suivi de la filière selon le format prédéterminé par le Conseil Hévéa-Palmier à Huile ;
- 8- Faire respecter toutes ces dispositions par l'ensemble de mes pisteurs.
- 9- Me conformer aux décisions du Conseil Hévéa-Palmier à Huile.

Je déclare que le non-respect des engagements ci-dessus, expose mes pisteurs et moi, aux sanctions prévues par les dispositions légales et réglementaires allant de la suspension au retrait de l'agrément.

« Nom et signature de l'Acheteur »

NB : Document à légaliser



Le Conseil de Régulation, de Contrôle et de Suivi